議案第５４号

   物品の購入について

 下記のとおり、物品を購入することについて、山陽小野田市議会の議決に付

すべき契約及び財産の取得又は処分に関する条例（平成１７年山陽小野田市条

例第６４号）第３条の規定により、議会の議決を求める。

  平成２９年６月９日提出

山陽小野田市長 藤 田 剛 二

記

１ 購入物品名  山陽小野田市学校給食センター配送車輌

２ 購 入 価 格  ５３，０９６，１８０円

３ 購 入 先  宇部市大字妻崎開作８２６番地１

          山口日野自動車株式会社 宇部支店

          支店長 三井 智之

４ 購 入 理 由  学校給食センターから給食を各小・中学校に配送するため。